s. 21, krş. el-Bundâri, Zubde, s. 19.

37) İbnü'l-Esir, x. s. 21. Sibt, s. 81. el-Bundari, s. 20.

38) Sibt, s. 81. el-Bundari, s. 20.

39) Köymen, M.A., a.g.e., s. 192.

sının bir manası yoktu. Nitekim o hemen kararını vermiş, kısa zamanda derlenip toparlanarak Rey'e dönmek üzere yola çıkmıştır (454/1062). Oysa Sultan bu işe daha önce bitmiş gözü ile baktığı için gerek Halife, gerekse Seyyide'ye takdim edilmek üzere çok kıymetli hediyeler göndermişti. Amidü'l-Mülk, işleri Arap saçına döndüren Halifeye haklı olarak kızdığı için, ancak bir deve kervanı ile taşınabilecek bu hediyelerden hiç birini takdim etmemiş ve onları da beraberinde Rey'e götürmüştür.